Concours photo

sur le thème : " LE TRAVAIL EN IMAGES "

Organisé par l'Atelier Photo de l'Amicale Laïque et la Mairie de Saint Brevin

A l'occasion des Journées « Rêve et Voyage » 2019 du 13 au 19 avril 2019

Concours gratuit ouvert à tous les amateurs

Règlement

- 1. Le nombre d'épreuves est limité à 2 par auteur, 100 pour le concours dans l'ordre d'arrivée.
- 2. Les photos N&B ou couleur seront montées dans un cadre au format 30x40 sans verre, disposant d'une attache solide. Le format de l'image dans le cadre est libre
 - Chaque photo devra mentionner au dos : nom, prénoms, adresse de l'auteur, le titre de l'œuvre et le numéro de téléphone
 - Les tirages photo ne respectant pas ces modalités ne seront pas présentés au jury.
- 3. Les photos montées seront remises correctement emballées au nom du participant à l'accueil de la Mairie de Saint Brevin 44250 aux heures d'ouverture, avec la fiche d'inscription remplie et signée.
- 4. Les œuvres devront être remises du Lundi 18 mars au vendredi 5 avril Les photos seront exposées salle des Dunes du 13 au 19 avril.
 - Les œuvres pourront être récupérées à l'accueil de la mairie de Saint Brevin à partir du mardi 23 avril et au plus tard le vendredi 10 mai.

 Un jury composé de 3 personnes (professionnel, amateur de l'image ou le la communication) opérera la sélection et attribuera 3 prix.
 Les 3 photos retenues seront identifiées lors de l'exposition.

Les prix seront remis lors de la clôture de la manifestation le vendredi 19 vers 17h.

6. Par cette participation les auteurs prennent l'engagement de respecter le droit à l'image des personnes photographiées.

Le Jury se réserve le droit de refuser l'exposition d'œuvres non conformes à l'ordre public, dans ce cas sa décision sera motivée.

Les organisateurs ne seront pas tenus pour responsable si, pour une raison de force majeure, l'exposition devait être reportée ou annulée.

Le participant ne pourra pas contester la décision des organisateurs et du jury.

Le fait de participer implique l'acceptation sans réserve du présent règlement.

Contacts, renseignements:

Atelier Photo: atelierphoto@albrevin.org

06 62 87 42 64

Mairie de Saint Brevin: http://saint-brevin.fr/

02 40 64 44 44

Fiche d'inscription

Numéro de téléphone :	
1	
2	
Date :	
Signature :	
Orginature .	

Atelier photo de l'amicale laïque 6 rue Lavoix 44250 Saint Brevin les Pins <u>www.albrevin.org</u> Mairie de Saint Brevin les Pins 44250 <u>www.saint-brevin.fr</u>